



Smlouva o dílo č. 0297/2024 **DODATEK Č. 1**

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Město Kopřivnice

Adresa: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice

Zastoupeno: Ing. Adam Ondrašík

IČ: 00298077

DIČ: CZ00298077

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla:

Pavel Zajíček, referent oddělení technické správy

(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Jakub Geryk

Adresa: Lubina 450, 742 21 Kopřivnice

Zastoupen: Jakubem Gerykem

IČ: 03794016

DIČ: CZ8506135726

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla:

Jakub Geryk

(dále jen jako „zhotovitel“)

2. Úvodní ujednání

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 2. 2023 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem **Rekonstrukce sociálních zařízení Komenského 622, Kopřivnice – 2. patro**, dále jen „dílo“ nebo „stavba“.

- 2.2. Při provádění díla vyšly najevo skutečnosti dříve nepředvídané, které si vyžádaly provedení prací, které nebyly původně zadány, jakož i neprovedení některých původně zadaných prací, a smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem změny předmětu díla, a dalších souvisejících ujednání smlouvy.
- 2.3. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1. ke smlouvě o dílo č. 0297/2024 ze dne 15. 5. 2024 jako dohodu o narovnání, čím narovnávají případná sporná práva a nejasnosti.

3. Změna smlouvy o dílo

3.1. V průběhu realizace díla vznikly v souvislosti se zjištěním na stavbě potřeby víceprací:

- a) Provedení příček v instalačním jádru.
- b) Provedení omítek s výstužnou tkaninou
- c) Provedení nových betonových podlah na WC a koupelnách.
- d) Záměna typu políček do sprch

Cenový dopad všech víceprací na cenu díla je: 250 909,19 Kč bez DPH

Podrobný soupis prací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

3.2. Po kontrole projektové dokumentace, rozpočtu a přeměření skutečných výměr prací a dodávek na stavbě byly stanoveny méněpráce.

Cenový dopad všech méněprací na cenu díla je: - 155 175,58 Kč bez DPH

Podrobný soupis všech méněprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

3.3. Celkový dopad všech víceprací a méněprací na cenu díla je: 95 733,61 Kč bez DPH .

3.4. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následující úpravě smlouvy o dílo:

a) Předmět smlouvy:

Čl. 3. odst. 3.2 smlouvy o dílo – ve kterém je specifikováno dílo a jeho rozsah se upravuje tak, že rozsah díla se rozšiřuje o vícepráce uvedené v odst. 3.1 tohoto dodatku a omezuje o méněpráce uvedené v odst. 3.2 tohoto dodatku (podrobněji v položkovém rozpočtu, který je přílohou dodatku). Pro vyloučení pochybností smluvní strany sjednávají, že na vícepráce se vztahují veškerá související ujednání uvedená ve smlouvě o dílo (zejm. záruka).

b) Cena díla:

Čl. 5. odst. 5.1. smlouvy o dílo se v celém rozsahu nahrazuje tímto novým zněním:

„5.1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

	<i>Kč bez DPH</i>	<i>DPH (21 %)</i>	<i>Kč včetně DPH</i>
Smlouva o dílo	1 796 227,74	377 207,83	2 173 435,57
Dodatek č. 1	95 733,61	20 104,06	115 837,67
Celkem	1 891 961,35	397 311,88	2 289 273,23

3.5. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Závěrečná ujednání

- 4.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Dodatek č. 2 zašle správci registru k uveřejnění objednatel.
- 4.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.
- 4.3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.
- 4.4. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Kopřivnice na své 38. schůzi dne 13. 8. 2024 usnesením č.1401.
- 4.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:
 - Položkové rozpočty víceprací a méněprací
- 4.6. Přílohy tohoto dodatku se stávají přílohami smlouvy o dílo.

Za objednatele: 16.8.2024

Za zhotovitele: 16.8.2024

Ing. Adam Ondrašík
vedoucí odboru majetku města

Jakub Geryk

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Město Kopřivnice**
Objekt: **Rekce sociálního zařízení, Komenského 622**
Rozpočet: **VCP**

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **Jakub Geryk** IČO: **3794016**
Lubina 450, 742 21 Kopřivnice DIČ: **CZ8506135726**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
VRN			0,00
D.101.01_ASŘ			250 909,19
D.101.04_ZTI			0,00
D.101.06_ELI			0,00
D.101.08_VZT			0,00
Celkem			250 909,19

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	250 909,19 CZK
Základní DPH	21 %	52 690,93 CZK

Zaokrouhlení **303 600,12 CZK**

Cena celkem s DPH 303 600,12 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	Město Kopřivnice
O:	Rekce sociálního zařízení, Komenského 622
R:	VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				9 580,03
5	342255028R00	Příčky z desek Ytong tl. 150 mm <i>0,84*2,7*4</i>	m2	9,07200	1 056,00	9 580,03
				<i>9,07200</i>		
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				220 716,80
11	612471411RT2	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché maltové směsi včetně perlínky <i>stropy - 58,8, stěny 188,08, obklady 167,55</i> <i>414,43-269 = 145,43</i>	m2	145,43000	460,00	66 897,80
14	631312611RT6	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20, spádová s vlákny <i>58,8*0,085-1,2</i>	m3	3,79800	40 500,00	153 819,00
				<i>0,50400</i>		
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				9 539,76
22	962031123R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl. 80 mm <i>VCP - č. 5</i>	m2	9,07200	205,00	1 859,76
36	90011	Zrcadlo do koupelny 50/70cm, D+M 1, popis viz výpis výrobků	ks	0,00000	1 220,00	0,00
37	90012	Polička pod zrcadlo dl.40cm, hl.141mm, D+M 2, popis viz výpis výrobků	ks	0,00000	860,00	0,00
38	90013	Věšák - čtyřháček, D+M 3, popis viz výpis výrobků	ks	0,00000	450,00	0,00
39	90014	Držák na toaletní papír, D+M 4, popis viz výpis výrobků	ks	0,00000	320,00	0,00
40	90015	Tyč pro sprchový závěs, D+M 5, popis viz výpis výrobků	ks	0,00000	1 750,00	0,00
41	90017	Rohová police do sprchového koutu, D+M 2, popis viz výpis výrobků	ks	8,00000	960,00	7 680,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				7 784,00
45	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,78000	2 800,00	7 784,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 288,60
70	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,16000	1 880,00	2 180,80
71	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,16000	670,00	777,20
72	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	17,40000	0,00	0,00
73	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,16000	0,00	0,00
74	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,16000	0,00	0,00
75	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	1,16000	285,00	330,60
Celkem						250 909,19

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Město Kopřivnice**
Objekt: **Rekce sociálního zařízení, Komenského 622**
Rozpočet: **MPC**

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **Jakub Geryk** IČO: **3794016**
Lubina 450, 742 21 Kopřivnice DIČ: **CZ8506135726**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
VRN			0,00
D.101.01_ASŘ			137 955,58
D.101.04_ZTI			0,00
D.101.06_ELI			17 220,00
D.101.08_VZT			0,00
Celkem			155 175,58

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	155 175,58 CZK
Základní DPH	21 %	32 586,87 CZK

Zaokrouhlení **187 762,45 CZK**

Cena celkem s DPH 187 762,45 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	Město Kopřivnice
O:	Rekce sociálního zařízení, Komenského 622
R:	MPC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				123 299,58
7	611421321R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hladkých 3,65*8	m2	29,20000 29,20000	138,00	4 029,60
8	611471413R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm (3,65+2,4+1,3)*8	m2	58,80000 58,80000	190,00	11 172,00
9	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	80,00000	265,00	21 200,00
10	612421321R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých ((1,67*2+2,19)*2,7-1,6*3)*8	m2	81,04800 81,04800	164,00	13 291,87
13	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 1,25*0,84*0,08*8	m3	0,67200 0,67200	280,00	188,16
15	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari 1,25*0,84*4,44/1000*1,2	t	0,00559 0,00559	135,00	0,75
16	632411104RT1	Vyrovnávací stěrka interiérová samonivelační rychleschnoucí (1,02*1,25+1,3)*8	m2	20,60000 20,60000	162,00	3 337,20
19	632411270RT1	Potěr, strojní zpracování, tl. 70 mm samonivel. anhydritová stěrka, vč.obv.pásků 3,65*8	m2	29,20000 29,20000	2 400,00	70 080,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				2 536,00
36	90011	Zrcadlo do koupelny 50/70cm, D+M 1, popis viz výpis výrobků	ks	0,00000	1 220,00	0,00
37	90012	Polička pod zrcadlo dl.40cm, hl.141mm, D+M 2, popis viz výpis výrobků	ks	0,00000	860,00	0,00
38	90013	Věšák - čtyřháček, D+M 3, popis viz výpis výrobků	ks	0,00000	450,00	0,00
39	90014	Držák na toaletní papír, D+M 4, popis viz výpis výrobků	ks	0,00000	320,00	0,00
40	90015	Tyč pro sprchový závěs, D+M 5, popis viz výpis výrobků	ks	0,00000	1 750,00	0,00
41	90016	Drátěný program, D+M 6, popis viz výpis výrobků	ks	8,00000	317,00	2 536,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				9 240,00
46	711210020RA0	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou 2x	m2	77,00000	120,00	9 240,00
Díl: 783		Nátěry				2 880,00
65	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním 2,5*3*8	m2	0,00000 60,00000	103,00	0,00
66	783225400R00	Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel 2,5*5*8	m2	40,00000 100,00000	72,00	2 880,00
Celkem						137 955,58

MPC

Stavba:
Kopřivnice

Objekt:
D.101.06 - Silnoproudá elektrotechnika

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

17 220,00

D PSV Práce a dodávky PSV 10 200,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 10 200,00

23	K	34195R	Materiál pro elektroinstalaci	kus	0,000	2 400,00	0,00
		PP	Materiál pro elektroinstalaci				
13	K	741-1	Spínač pro ventilátor, řazení 1/0 D+M	kus	0,000	150,00	0,00
		PP	Spínač pro ventilátor, řazení 1/0 D+M				
1	K	741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	0,000	150,00	0,00
		PP	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1-jednopolových				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310101				
2	M	ABB.3559A21345	Přístroj spínače jednapólového, řazení 1, 1So, 1S	kus	0,000	196,00	0,00
		PP	Přístroj spínače jednapólového, řazení 1, 1So, 1S				
3	K	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů	kus	0,000	150,00	0,00
		PP	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6-střídavých				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310122				
4	M	ABB.3559A25345	Přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So, 6S	kus	0,000	204,00	0,00
		PP	Přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So, 6S				
5	K	741310126	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 7-křížový se zapojením vodičů	kus	0,000	150,00	0,00
		PP	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 7-křížových				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310126				
6	M	ABB.3559A07345	Přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So	kus	0,000	274,00	0,00
		PP	Přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So				
7	K	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	0,000	150,00	0,00
		PP	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313041				
8	M	34555229	zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem, IP44, šroubové svorky	kus	0,000	291,00	0,00
		PP	zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem, IP44, šroubové svorky				
9	K	741313043	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x(2P + PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	0,000	150,00	0,00
		PP	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná				

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313043

10	M	34555201	zásuvka zápusťná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky	kus	0,000	203,00	0,00
----	---	----------	--	-----	-------	--------	------

PP zásuvka zápusťná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky

11	K	74100-01	Svítilno přisazené s LED žárovkou D+M	kus	0,000	954,00	0,00
----	---	----------	---------------------------------------	-----	-------	--------	------

PP Svítilno přisazené s LED žárovkou D+M

27	K	741122611-1	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	110,000	30,00	3 300,00
----	---	-------------	--	---	---------	-------	----------

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

24	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	110,000	25,00	2 750,00
----	---	----------	---	---	---------	-------	----------

PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

25	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	80,000	30,00	2 400,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122611

26	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	80,000	15,00	1 200,00
----	---	----------	---	---	--------	-------	----------

PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

29	K	741122641	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	10,000	30,00	300,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122641

28	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	10,000	25,00	250,00
----	---	----------	---	---	--------	-------	--------

PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2

D 741-1**Demontáže****7 020,00****D HSV****HSV****0,00**

21	K	7413-1	Demontáž svítidel stropních	kus	0,000	40,00	0,00
----	---	--------	-----------------------------	-----	-------	-------	------

PP Demontáž svítidel stropních

19	K	741315813	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných bezšroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	0,000	40,00	0,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	------

PP Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení bezšroubové 2P+PE

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741315813

20	K	741311805	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti přes 2 do 4 svorek	kus	0,000	40,00	0,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	------

PP Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení bezšroubové přes 2 svorky do 4 svorek

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741311805**D 6****Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní****0,00**

43	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,000	190,00	0,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	------

PP Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612135101**D 9****Ostatní konstrukce a práce, bourání****7 020,00**

38	K	971033141	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	0,000	140,00	0,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	------

PP Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 300 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033141

39	K	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky a krabice do 100x100x50 mm	kus	0,000	95,00	0,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	------

PP

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro špalíky a krabice, velikosti do 100x100x50 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973031616

40	K	977332112	Frézování drážek ve stěnách z cihel do 50x50 mm	m	52,000	135,00	7 020,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PP

Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, rozměru do 50x50 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977332112

41	K	977343111	Frézování drážek ve stropech z betonu do 30x30 mm	m	0,000	170,00	0,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	------

PP

Frézování drážek pro vodiče ve stropech nebo klenbách z betonu, rozměru do 30x30 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977343111**D 997****Přesun sutě****0,00**

31	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,000	1 880,00	0,00
----	---	-----------	-----------------------------------	---	-------	----------	------

PP

Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997002611

32	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	0,000	1 850,00	0,00
----	---	-----------	---	---	-------	----------	------

PP

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013152

33	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,000	1 850,00	0,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	------

PP

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013212

34	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,000	4 200,00	0,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	------

PP

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013219

35	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,000	670,00	0,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	------

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501

37	K	99710-0	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	0,000	285,00	0,00
----	---	---------	--	---	-------	--------	------

PP

Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva

D HZS**Hodinové zúčtovací sazby****0,00**

22	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	0,000	1 200,00	0,00
----	---	---------	--	-----	-------	----------	------

PP

Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS4211**D 742****Elektroinstalace - slaboproud****0,00**

14	M	37414130	zvonek bytový	kus	0,000	350,00	0,00
----	---	----------	---------------	-----	-------	--------	------

PP

zvonek bytový

15	K	220320201	Montáž zvonku pro vnitřní použití na střídavý nebo stejnosměrný proud napětí 3 až 24 V	kus	0,000	150,00	0,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	------

PP

Montáž zvonku pro vnitřní použití na střídavý nebo stejnosměrný proud napětí 3 až 24 V

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/220320201

18	K	590-1	Hlásič kouře optický konvenční D+M	kus	0,000	150,00	0,00
----	---	-------	------------------------------------	-----	-------	--------	------

